ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐĂK RVE Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:    /CV- UBND               Đăk Rve, ngày 17 tháng 11 năm 2023

         V/v đề nghị công nhận

 danh hiệu khu dân cư văn hóa năm 2023

       trên địa bàn thị trấn Đăk Rve

Kính gửi:

- UBND huyện Kon Rẫy;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”;“Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”,

“Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”.

Căn cứ biên bản ngày 17 tháng  11 năm 2023 của UBND thị trấn về việc xét,

đề nghị công nhận khu dân cư văn hóa năm 2023.

Ủy ban nhân dân thị trấn kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy,

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Kon Rẫy công nhận danh hiệu khu dân cư văn

hóa năm 2023 như sau:

1. Công nhận thôn 4 đạt danh hiệu khu dân cư văn hóa năm 2023.

 (Có hồ sơ đề nghị công nhận khu dân cư văn hóa gửi kèm theo).

2. Công nhận lại các thôn đạt danh hiệu khu dân cư văn hóa năm 2023; (thôn

1; thôn 2; thôn 5; thôn 7; thôn 9).

 (Có hồ sơ đề nghị công nhận khu dân cư văn hóa gửi kèm theo).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy, Phòng Văn hóa Thông tin

huyện Kon Rẫy xem xét, công nhận./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu VTLT
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Biên

		2023-11-17T10:19:26+0700

		2023-11-17T13:52:59+0700

		2023-11-17T13:52:59+0700